UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA / PRÓ- REITORIA

DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PRAES

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO

COMUNITÁRIA- DACIC

 PROGRAMA DE INCENTIVO ÀS ATIVIDADES

CORPORAIS DE MOVIMENTO (PRÓ- ATIVIDADES

CORPORAIS DE MOVIMENTO) 2021     EDITAL Nº 08/2021

ADENDO Nº 01

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o Adendo nº 01 do edital PROEX Nº 08/2021

- Seleção de projetos de extensão em educação física da Ufac, que altera o  item relacionado  9

- Cronograma de Execução. A partir desta data os itens mencionados passam a vigorar com a

seguinte redação: Período avaliação do Comitê Multidisciplinar de Extensão de inscrição,

divulgação do resultado provisório, apresentação dos recursos e divulgação do resultado

definitivo.

9.CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

ETAPAS DATAS

Lançamento do Edital Proex 08/2021. 14 de abril de 2021

Envio da Proposta para a Direção do Centro. Até dia 22 de abril de 2021

Aprovação pela Unidade Acadêmica e envio para a
avaliação do Comitê Multidisciplinar

26 de abril de 2021

Avaliação do Comitê Multidisciplinar de
Extensão.

14 e 17 de maio de 2021

Divulgação do resultado provisório.     18 de maio de  2021
Apresentação dos recursos. 19 de maio de 2021

Divulgação do resultado definitivo. 20 de maio de 2021

Rio Branco, Acre, 14 de maio  de 2021

Professor Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura